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Listwa montażowa, szczególni e system u zabudowy 
pomieszczeń 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa montażowa, 

szczególnie systemu zabudowy pomieszczeń. Mogą to być 

pomieszczenia biurowe, usługowe lub handlowe. System, w skład 

którego wchodzi przedmiotowa listwa znajduje zastosowanie przy 

modernizacji rozległych hal przemysłowych, podczas zmiany ich 

przeznaczenia na pomieszczenia biurowe, handlowe lub inne. System 

umożliwia wznoszenie ścianek działowych i przepierzeń. Jest ponadto 

przydatny przy budowie stanowisk pracy biurowej, przy budowie 

boksów handlowych, pomieszczeń usługowych, kącików socjalnych, 

kabin sanitarnych, przy zabudowie garderób, przy wznoszeniu 

korpusów szaf a także przy wykonywaniu nośników reklamowych lub 

innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów oraz 

materiał. 

Listwa montażowa może być wytworzona w sposób przemysłowy 

z metalu lub z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym rysunku, ilustrującym listwę w widoku ogólnym z 

widocznym przekrojem. 



Cechy Istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 

rysunku, należy zaliczyć, że listwa montażowa systemu zabudowy 
pomieszczeń, ma w przekroju poprzecznym zarys figury 1, zbliżonej w 
swym kształcie do prostokąta, którego frontowa ścianka 2 jest nieco 
wypukła. Wewnątrz figury 1 są rozmieszczone po obu stronach, 
naprzeciw siebie wypusty 3. Wypusty 3 umożliwiają montowanie nóżek 
utrzymujących ścianki działowe systemu zabudowy wnętrz w oddaleniu 
od podłoża. Do zbliżonej do prostokąta figury 1, przylegają od strony 
ścianki 4 w formie prostego odcinka, po obu stronach figury 5, które 
od strony zewnętrznej mają trapezową wklęsłość. Wklęsłość ta oprócz 
swych funkcji dekoracyjnych pełni rolę rowka maskującego wkręty 
mocujące listwę. Ścianki figur 5 rozmieszczone od wewnątrz, są 
wyposażone w ukośne występy 2 u góry i u dołu, skierowane ku górze. 

Sevroll System Sp. z o.o. 
Pełnomocnik: 




	PL13094S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


